东东华华大大学学教教务务处处通通知知
教函 2022年 2号

关于 2022 年全国大学生英语竞赛

上海赛区东华大学参赛报名和缴费通知

    全国大学生英语竞赛是由高等学校大学外语教学指导委员会指导，高等学校

大学外语教学研究会主办的国家级高水平赛事。2022年全国大学生英语竞赛初

赛定于 4月 17日上午 9：00—11：00（周日）举行。

    根据全国大学生英语竞赛组委会通知，及上海赛区参赛办法，启动我校 2022

年全国大学生英语竞赛报名工作。考试在松江校区、延安路校区分别举行，请学

生网上自愿报名，选择相应校区、相应级别(研究生:A；英语专业本科生:B；非

英语专业本科生:C)进行考试。相关事宜通知如下：

    一、报名时间：即日起至 2022 年 3 月 15日 23：59

二、全国大学生英语竞赛报名网址

https://www.saikr.com/neccs/dhu/2022（点击登录）

三、全国大学生英语竞赛网上报名流程和考试

（1） 先注册，推荐使用手机号或邮箱。

（2） 然后报名，报名信息必须准确完整，以便后续准考证准确发放，及获

奖证书发放事宜。报名信息中，学院栏目格式为: 学院名称，学院代

码为数字。

学院代码 01 02 04 05 06 07 08

学院 理学 人文 纺织 时尚 服装 管理 机械

学院代码 09 10 11 12 13 14 17

学院 信息 化生 材料 外语 计算机 环境 马院

（3） 3月 15日前，报名缴费后，方为有效，可参加考试。

（4） 4月上旬，发放准考证。

（5） 4月 17日上午 9：00—11：00，持准考证和身份证，在相应校区考试。

 1

https://www.saikr.com/neccs/dhu/2022

四、相关鼓励政策

根据东华大学《本科生学生手册》，报名且参赛者可申请获得创新创业教育

2学分；获全国大学生英语竞赛奖励者，可申请奖励学分、学科竞赛单项奖。

根据往年上海市落户政策，获得全国大学生英语三等奖以上者，可申请相应

竞赛奖励落户积分加分。

    五、联系人

    姬广凯，教务处 教学实践科，松江校区行政楼 251 室，电话：67792064，

邮箱：jiguangkai@dhu.edu.cn

请 访 问 全 大 学 生 英 语 竞 赛 官 方 网 站 上 海 赛 区

（https://www.saikr.com/neccs/sh/2022），进入东华大学，网上报名及缴费（根

据组委会通知，2022年网上报名费即考务费为每人 50元）。

教务处   外语学院

2022年 1月 12日

 2

https://www.saikr.com/neccs/sh/2022